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Nimi Isikukood telefoninumber e-post 

Aino Maalik  45707204926 53489547 aino.maalik@politsei.ee 

Aivar Saar 36801204915 53069799 aivar.saar.1@politsei.ee 

Alar Sadam 38605212745 53366902 alar.sadam@politsei.ee 

Alar Viilukas 37308280362 53465032 alar.viilukas@politsei.ee 

Albert Motalin 38705042718 53059382 albert.motalin@politsei.ee 

Aldin Einstein 37909042230 53022115 aldin.einstein@politsei.ee 

Aleksandr Lamus 37911160297 53463057 aleksandr.lamus@politsei.ee 

Aleksandr Naidis 36506112731 58544850 aleksandr.naidis@politsei.ee 

Aleksandr Nikiforov 37001305711 53080363 aleksandr.nikiforov@politsei.ee 

Alik Sidorov 39010074236 53041369 alik.sidorov@politsei.ee 

Ando Maalik 37710314915 53044083 ando.maalik@politsei.ee 

Andres Ait 37107272239 53424511 andres.ait@politsei.ee 

Andres Lill 36202280218 5123157 andres.lill@politsei.ee 

Andres Vahtra 36306160254 5066496 andres.vahtra@politsei.ee 

Andri Urbas 38304085241 57880014 andri.urbas@politsei.ee 

Andrus Kurs 37202052247 51906950 andrus.kurs@politsei.ee 

Andrus Teslon 37201104729 5782 8535 andrus.teslon@politsei.ee 

Are Aosaar 35308070228 5077783 are.aosaar@politsei.ee  

Argo Kirsileht 37504244918 59183166 argo.kirsileht@politsei.ee  

Arvi Karja 34902052240 5179446 arvi.karja@politsei.ee 

Arvi Pihus 36611216511 51982201 arvi.pihus@politsei.ee  

Dmitri Gorelov 39009272229 55963975 dmitri.gorelov@politsei.ee 

Egert Haan 39009170022 53014023 egert.haan@politsei.ee  

Ergo Lilleleht 37809104210 5860 9327 ergo.lilleleht@politsei.ee 
Ergo Pihlak 38305084227 53436806 ergo.pihlak@politsei.ee  

Erik Grents 39005080320 53460762 erik.grents@politsei.ee  

Georg-Tomek Triškin 37401250211 5030769 georg-tomek.triskin@politsei.ee 
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Hanna Heier 49503296511 57705410 hanna.heier@politsei.ee  

Hannes Kullamäe 37404060363 56262607 hannes.kullamae@politsei.ee 

Harli Hansen 37512172760 53421849 harli.hansen@politsei.ee  

Heiko Porval 39008305227 53067786 heiko.porval@politsei.ee 

Ilona Näär 46903170243 5173060 ilona.naar@politsei.ee  

Imre Peenema 37505052260 53057317 imre.peenema@politsei.ee 

Jaan Kaupmees 37002082229 58553692 jaan.kaupmees@politsei.ee 

Jaan Sild  37212062225 53467951 jaan.sild@politsei.ee 

Jaanis Nurme 37702090394 51920731 jaanis.nurme@politsei.ee 

Jaanus Viilop 37203294928 58658454 jaanus.viilop@politsei.ee 

Janek Umbleja 37107205727 58667338 janek.umbleja@politsei.ee 

Johannes Helm 38412300259 6149249 johannes.helm@politsei.ee 

Jüri Skribtšenko 36201170309 53993620 jyri.skribtsenko@politsei.ee 

Kaarel Kender 38402286515 53056299 kaarel.kender@politsei.ee 

Kaidi Raidlepp 48306230255 53056136 kaidi.raidlepp@politsei.ee 

Kaido Resik 37206060312 5121046 kaido.resik@politsei.ee 

Kalev Maasing   36307026011 5294803 kalev.maasing@politsei.ee  

Karmen Veskoja 46712090211 53845778 karmen.veskoja@politsei.ee 

Krista Mäestu 47204095712 5279852 krista.maestu@politsei.ee 
Kristjan Palts 37606150405 53031775 kristjan.palts@politsei.ee 

Lauri Simson 38010054214 5039426 lauri.simson@politsei.ee 

Lenno Ziukman 38308296527 5197 3098 lenno.ziukman@politsei.ee 

Lilian Kallas-Sults 47311120317 58666128 lilian.kallas-sults@politsei.ee 

Luule Hütt 45407116513 53052948 luule.hytt@politsei.ee 

Maksim Antonov 38909073737 58878376 maksim.antonov@politsei.ee 

Marge Valk 47304055220 53847538 marge.valk@politsei.ee 

Margret Suviste 47610035710 58550626 margret.suviste@politsei.ee 

Margus Nurk 36406220322 5342 3792 margus.nurk@politsei.ee 
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Margus Plado 37211206516 53449133 margus.plado@politsei.ee 

Margus Raamat 36909220014 5141132 margus.raamat@politsei.ee 

Mario Kroonmäe 39304116513 58862425 mario.kroonmae@politsei.ee 

Marju Aul 47308282215 58543370 marju.aul@politsei.ee 

Marko Keeman 37511164229 5514683 marko.keeman@politsei.ee 

Martin Kilp 38807220256 54830978 martin.kilp@politsei.ee 

Martin Piksar 37702165222 53036454 martin.piksar@politsei.ee 

Martin Runno 38612020304 53780238 martin.runno@politsei.ee 

Merje Aru  48605306019 53855789 merje.aru@politsei.ee  

Mikk Hein 38501265219 53532483 mikk.hein@politsei.ee 

Olev Pindis 35907096511 53080604 olev.pindis@politsei.ee 

Oliver Erikson 38305082233 5884 6903 oliver.erikson@politsei.ee 

Paul Lek 37803302210 57450248 paul.lek@politsei.ee 

Peep Eerme 37703186016 53091114 peep.eerme@politsei.ee 

Peeter Miller      35604156520 55548083 peeter.miller@politsei.ee 

Priit Toomiste 37907082749 54820501 priit.toomiste@politsei.ee 

Raido Aamer 38512132243 54501483 raido.aamer@politsei.ee 

Rauno Luberg 39605094724   rauno.luberg@politsei.ee 

Regina Koemets 47202230394 53456143 regina.koemets@politsei.ee 

Reilika Roosfeld-Pintson 48403122725 51993176 reilika.roosfeld-pintson@politsei.ee 

Riho Dreverk 36511202717 5174763 riho.dreverk@politsei.ee 

Rita Rätsep 45711230338 5272956 rita.ratsep@politsei.ee 

Rivo Roggenbaum 38411066020 6149249 rivo.roggenbaum@politsei.ee 

Sander Tobbi 38812160257 57705126 sander.tobbi@politsei.ee 

Sergei Titus 36010173718 53456018 sergei.titus@politsei.ee 

Sven Savioja 38612286525 58553672 sven.savioja.1@politsei.ee 

Taimi Salm      46311074919 53332955 taimi.salm@politsei.ee 

Taivo Surva 36812214910 53323749 taivo.surva@politsei.ee 
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Tamur Langi 38505220281 6149249 tamur.langi@politsei.ee 

Tarmo Jõhvik  35512080217 53310968 tarmo.johvik@politsei.ee 

Tarmo Kärson 36606056515 59113338 tarmo.karson@politsei.ee 

Teet Raudsepp 37403056518 5121023 teet.raudsepp@politsei.ee 

Toomas Krusimäe 37005170216 53322037 toomas.krusimae@politsei.ee 

Tõnu Adrik 37201140214 51940402 tonu.adrik@politsei.ee 

Tõnu Liivoaja 36403260281 5866 5382 tonu.liivoja@politsei.ee 

Urmas Jakob    35407072745 53225189 urmas.jakob@politsei.ee 

Urmas Päev 37101025721 53855789 urmas.paev@politsei.ee 

Vaho Hamer 37709230224 59196729 vaho.hamer@politsei.ee 

Veliks Kirka 36609092221 53479773 veliks.kirka@politsei.ee 

Viljar Unt 37309092715 5175529 viljar.unt@politsei.ee 

Villu Valgi 35707060252  5067446 villu.valgi@politsei.ee 


